
 

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

 

  

(двадцять восьма сесія восьмого скликання ) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 22 грудня  2022  року          №390 

 

 

Про затвердження плану роботи 

міської ради на 2023 рік 

 

 

Відповідно до п.7 ч.1 ст.26  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 

міська рада 

 

 

в и р і ш и л а : 

 

1. Затвердити план роботи Миргородської міської ради на 2023 рік  (додається). 

 

2. Головам постійних депутатських комісій Миргородської міської ради забезпечити виконання 

запланованих заходів. 

 

3. Оприлюднити план роботи Миргородської міської ради на 2023 рік на офіційному вебсайті 

міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

регламенту, депутатської етики, діяльності депутатів, забезпечення законності, правопорядку та 
протидії корупції (Чорнобай А.М.), постійну комісію міської ради з питань бюджету, економіко-

інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій 
(Сєров В.В.), постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, 

просторового планування, містобудування та комунальних ресурсів (Говоруха О.Б.), постійну 
комісію міської ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства і дитинства 

(Денисенко О.В), постійну комісію з питань освіти, культури, туризму, молоді і спорту, 

впровадження цифрових технологій (Фененко В.В.), постійну комісію міської ради з питань 
земельних ресурсів, охорони довкілля та секретаря міської ради Олександра Гуржія. 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова       Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

рішення 28 сесії міської ради  

8 скликання  

від 22 грудня 2022 року №390 

 

 

П Л А Н  

роботи Миргородської міської ради  

на 2023рік .  

 

1. Основні питання, що вносяться на розгляд міської ради: 

 

I квартал: 

 

1.1 Про підсумки виконання бюджету Миргородської міської територіальної громади за 

2022рік. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко–інвестиційного планування, 

підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий комітет міської 

ради. 

 

1.2 Про внесення змін до Програми капітального ремонту житлового фонду 

Миргородської міської територіальної громади на 2022 - 2024 роки. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань житлово-комунального господарства, просторового 

планування, містобудування та комунальних ресурсів; постійна комісія міської ради з питань 

бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку 

сільських територій; виконавчий комітет міської ради.  

 

1.3 Про внесення змін до Програми благоустрою населених пунктів Миргородської 

міської територіальної громади на 2022 – 2026 роки. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань житлово-комунального господарства, просторового 

планування, містобудування та комунальних ресурсів; постійна комісія міської ради з питань 

бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку 

сільських територій; виконавчий комітет міської ради. 

 

1.4 Про внесення змін до  Програми будівництва, реконструкції та модернізації об’єктів 

інфраструктури населених пунктів Миргородської міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки  

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань житлово-комунального господарства, просторового 

планування, містобудування та комунальних ресурсів; постійна комісія міської ради з питань 

бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку 

сільських територій; виконавчий комітет міської ради. 

 

1.5 Про внесення змін до Програми «Питна вода Миргородської міської територіальної 

громади» на 2022 – 2026 роки». 



 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань житлово-комунального господарства, просторового 

планування, містобудування та комунальних ресурсів; постійна комісія міської ради з питань 

бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку 

сільських територій; виконавчий комітет міської ради. 

 

1.6 Про надання згоди на прийняття до комунальної власності Миргородської міської 

територіальної громади окремого індивідуально визначеного майна. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань житлово-комунального господарства, просторового 

планування, містобудування та комунальних ресурсів; постійна комісія міської ради з питань 

бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку 

сільських територій; виконавчий комітет міської ради. 

 

1.7  «Про внесення змін до рішення п’ятої сесії міської ради восьмого скликання від 19 

лютого 2021 року № 116 «Про Програму оздоровлення та відпочинку дітей на 2021-

2024 роки». 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань освіти, культури, туризму, молоді і спорту, 

впровадження цифрових технологій; виконавчий комітет міської ради.  

 

1.8 Про внесення змін до Програми підтримки та розвитку комунального 

некомерційного підприємства "Миргородський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги" Миргородської міської ради Полтавської області на 2022 - 2024 

роки. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань  соціальної політики, охорони здоров'я, материнства і 

дитинства, постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко-інвестиційного 

планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий 

комітет міської ради.  

 

1.9 Про внесення змін до Програми підтримки та розвитку комунального 

некомерційного підприємства "Миргородська лікарня інтенсивного лікування" 

Миргородської міської ради Полтавської області на 2022 - 2024 роки. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань  соціальної політики, охорони здоров'я, материнства і 

дитинства, постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко-інвестиційного 

планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий 

комітет міської ради. 

 

1.10 Про здійснення землеоціночних та землевпорядних робіт, оформлення прав на 

земельні ділянки, проведення земельних торгів, інші питання у сфері земельних 

відносин. Щомісячно. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань земельних ресурсів, охорони довкілля; постійна комісія 

міської ради з питань бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, 

промисловості та розвитку сільських територій (за потреби); виконавчий комітет міської ради. 



 

1.11 Про затвердження Статуту Міської телестудії "Миргород" в новій редакції. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради міської ради з питань освіти, культури, туризму, молоді і спорту, 

впровадження цифрових технологій; комісія з питань бюджету, економіко-інвестиційного 

планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий 

комітет міської ради. 

 

1.12 Про внесення змін до рішення 20 позачергової сесії міської ради 8 скликання від 

19.05.2022 року № 96 "Про затвердження Програми підготовки молоді Миргородської 

міської територіальної громади до військової служби і підтримки заходів мобілізації та 

забезпечення територіальної оборони на 2022-2024 роки в новій редакції". 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань регламенту, депутатської етики, діяльності депутатів, 

забезпечення законності, правопорядку та протидії корупції; постійна комісія міської ради з 

питань бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та 

розвитку сільських територій; виконавчий комітет міської ради. 

 

II квартал: 

 

1.13 Про підсумки виконання бюджету Миргородської міської територіальної громади за 

1 квартал 2023 року. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко–інвестиційного планування, 

підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий комітет міської 

ради. 

 

1.14 Про внесення змін до  Програми будівництва, реконструкції та модернізації об’єктів 

інфраструктури населених пунктів Миргородської міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки  

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань житлово-комунального господарства, просторового 

планування, містобудування та комунальних ресурсів; постійна комісія міської ради з питань 

бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку 

сільських територій; виконавчий комітет міської ради. 

 

1.15 Про внесення змін до Програми благоустрою населених пунктів Миргородської 

міської територіальної громади на 2022 – 2026 роки. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань житлово-комунального господарства, просторового 

планування, містобудування та комунальних ресурсів; постійна комісія міської ради з питань 

бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку 

сільських територій; виконавчий комітет міської ради. 

 

1.16 Про затвердження Правил благоустрою території Миргородської міської 

територіальної громади. 
 

Відповідальні за підготовку: 



Постійна комісія міської ради з питань житлово-комунального господарства, просторового 

планування, містобудування та комунальних ресурсів; постійна комісія міської ради з питань 

бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку 

сільських територій; виконавчий комітет міської ради. 

 

1.17 Про внесення змін до Програми «Питна вода Миргородської міської територіальної 

громади» на 2022 – 2026 роки». 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань житлово-комунального господарства, просторового 

планування, містобудування та комунальних ресурсів; постійна комісія міської ради з питань 

бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку 

сільських територій; виконавчий комітет міської ради. 

 

1.18 Про внесення змін до рішення 12 сесії міської ради 8 скликання від 19.11.2021р. №456 

“Про затвердження Програми підтримки та розвитку Міської телестудії “Миргород” 

на 2022-2024 роки”. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради міської ради з питань освіти, культури, туризму, молоді і спорту, 

впровадження цифрових технологій; комісія з питань бюджету, економіко-інвестиційного 

планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий 

комітет міської ради. 

 

1.19 Про внесення змін до Програми підтримки та розвитку комунального 

некомерційного підприємства "Миргородський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги" Миргородської міської ради Полтавської області на 2022 - 2024 

роки. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань  соціальної політики, охорони здоров'я, материнства і 

дитинства, постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко-інвестиційного 

планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий 

комітет міської ради.  

 

1.20 Про внесення змін до Програми підтримки та розвитку комунального 

некомерційного підприємства "Миргородська лікарня інтенсивного лікування" 

Миргородської міської ради Полтавської області на 2022 - 2024 роки. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань  соціальної політики, охорони здоров'я, материнства і 

дитинства, постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко-інвестиційного 

планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий 

комітет міської ради. 

 

1.21 Про здійснення землеоціночних та землевпорядних робіт, оформлення прав на 

земельні ділянки, проведення земельних торгів, інші питання у сфері земельних 

відносин. Щомісячно. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань земельних ресурсів, охорони довкілля; постійна комісія 

міської ради з питань бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, 

промисловості та розвитку сільських територій (за потреби); виконавчий комітет міської ради. 



 

III квартал: 

 

1.22  Про підсумки виконання бюджету Миргородської міської територіальної громади за 

І півріччя 2023 року. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко–інвестиційного планування, 

підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий комітет міської 

ради. 

 

1.23 Про внесення змін до Програми капітального ремонту житлового фонду 

Миргородської міської територіальної громади на 2022-2024 рр.  

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, просторового планування, 

містобудування та комунальних ресурсів; постійна комісія з питань бюджету, економіко-

інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; 

виконавчий комітет міської ради. 

 

1.24 Про внесення змін до Програми благоустрою населених пунктів Миргородської 

міської територіальної громади на 2022 – 2026 роки. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, просторового планування, 

містобудування та комунальних ресурсів; постійна комісія з питань бюджету, економіко-

інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; 

виконавчий комітет міської ради. 

 

1.25 Про внесення змін до  Програми будівництва, реконструкції та модернізації об’єктів 

інфраструктури населених пунктів Миргородської міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки.  

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань житлово-комунального господарства, просторового 

планування, містобудування та комунальних ресурсів; постійна комісія міської ради з питань 

бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку 

сільських територій; виконавчий комітет міської ради. 

 

1.26 Про внесення змін та доповнень до рішення тридцять сьомої сесії міської ради 

сьомого скликання від 18 травня 2018 року №101 "Про затвердження Стратегії 

сталого розвитку Миргородського субрегіону до 2028 року". 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія з питань бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, 

промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий комітет міської ради. 

 

1.27 Про затвердження "Правил розміщення зовнішньої реклами на території 

Миргородської міської територіальної громади" 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, просторового планування, 

містобудування та комунальних ресурсів; постійна комісія з питань бюджету, економіко-



інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; 

виконавчий комітет міської ради. 

 

1.28 Про внесення змін та доповнень до рішення третьої сесії міської ради восьмого 

скликання від 24 грудня 2020 року № 54 "Про затвердження плану реалізації 

стратегічних напрямків економічного та соціального розвитку Миргородської 

міської територіальної громади на 2021 -2023 роки". 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко-інвестиційного планування, 

підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий комітет міської 

ради.  

 

1.29 Про внесення змін до рішення 20 позачергової сесії міської ради 8 скликання від 

19.05.2022 року № 96 "Про затвердження Програми підготовки молоді 

Миргородської міської територіальної громади до військової служби і підтримки 

заходів мобілізації та забезпечення територіальної оборони на 2022-2024 роки в 

новій редакції". 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань регламенту, депутатської етики, діяльності депутатів, 

забезпечення законності, правопорядку та протидії корупції; постійна комісія міської ради з 

питань бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та 

розвитку сільських територій; виконавчий комітет міської ради. 

 

1.30 Про внесення змін до рішення 12 сесії міської ради 8 скликання від 19.11.2021р. № 461 

«Про затвердження Програми соціального захисту населення Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Управління соціального захисту населення міської ради;  центр соціальних служб міської ради; 

виконавчий комітет міської ради; постійна комісія з питань соціальної політики, охорони 

здоров’я, материнства і дитинства; постійна комісія з питань освіти, культури, туризму, молоді і 

спорту, впровадження цифрових технологій; постійна комісія міської ради з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій.  

 

1.31 Про внесення змін до Програми підтримки та розвитку комунального 

некомерційного підприємства "Миргородський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги" Миргородської міської ради Полтавської області на 2022 - 2024 

роки. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань  соціальної політики, охорони здоров'я, материнства і 

дитинства, постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко-інвестиційного 

планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий 

комітет міської ради.  

 

1.32 Про внесення змін до Програми підтримки та розвитку комунального 

некомерційного підприємства "Миргородська лікарня інтенсивного лікування" 

Миргородської міської ради Полтавської області на 2022 - 2024 роки. 

 

Відповідальні за підготовку: 



Постійна комісія міської ради з питань соціальної політики, охорони здоров'я, материнства і 

дитинства, постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко-інвестиційного 

планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий 

комітет міської ради. 

 

1.33 Про здійснення землеоціночних та землевпорядних робіт, оформлення прав на 

земельні ділянки, проведення земельних торгів, інші питання у сфері земельних 

відносин. Щомісячно. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань земельних ресурсів, охорони довкілля; постійна комісія 

міської ради з питань бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, 

промисловості та розвитку сільських територій (за потреби); виконавчий комітет міської ради. 

 

IV квартал: 

 

1.34 Про підсумки виконання бюджету Миргородської міської територіальної громади за 

9 місяців 2023 року. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко–інвестиційного планування, 

підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий комітет міської 

ради. 

 

1.35 Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 2024 рік. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко–інвестиційного планування, 

підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий комітет міської 

ради. 

 

1.36 Про затвердження місцевих програм розвитку. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійні комісії міської ради; виконавчий комітет міської ради. 

 

1.37 Про інформацію щодо рівня злочинності та стану громадського порядку в 

Миргородській міській територіальній громаді. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань регламенту, депутатської етики, діяльності депутатів, 

забезпечення законності, правопорядку та протидії корупції; постійна комісія міської ради з 

питань бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та 

розвитку сільських територій; виконавчий комітет міської ради. 

 

1.38 Про внесення змін до Програми благоустрою населених пунктів Миргородської 

міської територіальної громади на 2022 – 2026 роки. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань житлово-комунального господарства, просторового 

планування, містобудування та комунальних ресурсів; постійна комісія міської ради з питань 

бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку 

сільських територій; виконавчий комітет міської ради. 



 

1.39 Про внесення змін до Програми будівництва, реконструкції та модернізації об’єктів 

інфраструктури населених пунктів Миргородської міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки.  

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань житлово-комунального господарства, просторового 

планування, містобудування та комунальних ресурсів; постійна комісія міської ради з питань 

бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку 

сільських територій; виконавчий комітет міської ради. 

 

1.40 Про внесення змін до рішення одинадцятої сесії  міської ради восьмого скликання 

від 29 жовтня 2021 № 404 «Про затвердження Комплексної програми розвитку 

освіти Миргородської міської територіальної громади на 2022-2024 роки». 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради міської ради з питань освіти, культури, туризму, молоді і спорту, 

впровадження цифрових технологій; комісія з питань бюджету, економіко-інвестиційного 

планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий 

комітет міської ради. 

 

1.41 Про внесення змін до рішення одинадцятої сесії міської ради восьмого скликання від 

29 жовтня 2021 року № 403 «Про затвердження Програми реалізації Концепції 

допризовної підготовки і військово-патріотичного виховання молоді Миргородської 

міської територіальної громади на 2022-2024 роки». 
 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради міської ради з питань освіти, культури, туризму, молоді і спорту, 

впровадження цифрових технологій; комісія з питань бюджету, економіко-інвестиційного 

планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий 

комітет міської ради. 

 

1.42 Про надання згоди на організацію співробітництва з Територіальними громадами у 

розрізі сфери та схвалення проєкту договору про співробітництво. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради міської ради з питань освіти, культури, туризму, молоді і спорту, 

впровадження цифрових технологій; комісія з питань бюджету, економіко-інвестиційного 

планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий 

комітет міської ради. 

 

1.43 Про здійснення землеоціночних та землевпорядних робіт, оформлення прав на 

земельні ділянки, проведення земельних торгів, інші питання у сфері земельних 

відносин. Щомісячно. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань земельних ресурсів, охорони довкілля; постійна комісія 

міської ради з питань бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, 

промисловості та розвитку сільських територій (за потреби); виконавчий комітет міської ради. 

 

1.44 Про внесення змін до Програми підтримки та розвитку комунального 

некомерційного підприємства "Миргородський міський центр первинної медико-



санітарної допомоги" Миргородської міської ради Полтавської області на 2022 - 2024 

роки. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань  соціальної політики, охорони здоров'я, материнства і 

дитинства, постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко-інвестиційного 

планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий 

комітет міської ради.  

 

1.45 Про внесення змін до Програми підтримки та розвитку комунального 

некомерційного підприємства "Миргородська лікарня інтенсивного лікування" 

Миргородської міської ради Полтавської області на 2022 - 2024 роки. 

 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань  соціальної політики, охорони здоров'я, материнства і 

дитинства, постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко-інвестиційного 

планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий 

комітет міської ради. 

 

1.46 Про затвердження плану роботи міської ради на 2024 рік. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань регламенту, депутатської етики, діяльності депутатів, 

забезпечення законності, правопорядку та протидії корупції; Гуржій Олександр Васильович – 

секретар міської ради. 

 

I - IV квартал 

 

1.47 Про звіти постійних комісій міської ради про свою роботу та роботу щодо контролю 

за виконанням рішень міської ради, звіти заступників міського голови. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійні комісії міської ради; Гуржій О.В. – секретар міської ради. 

 

2. Питання, що виносяться на розгляд міської ради у порядку контролю за їх 

виконанням: 

 

I квартал 

 

2.1 Про затвердження Комплексної програми розвитку освіти Миргородської міської 

територіальної громади на 2022 – 2024 роки. (11 сесія 8 скл. від 29.10.2021 р. № 404). 

 

Відповідальні за підготовку: 

Управління освіти, молоді та спорту; постійна комісія міської ради міської ради з питань освіти, 

культури, туризму, молоді і спорту, впровадження цифрових технологій; комісія з питань 

бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку 

сільських територій. 

 

 

 

 



 

II квартал  

 

2.2 Про затвердження Комплексної програми соціальної підтримки 

Захисників/Захисниць України та членів їх сімей на  2023-2025 роки (27 сесія 8 скл. від 

07.12.2022 р. № 319). 

 

Відповідальні за підготовку: 

Управління соціального захисту населення міської ради;  центр соціальних служб міської ради; 

виконавчий комітет міської ради; постійна комісія з питань соціальної політики, охорони 

здоров’я, материнства і дитинства; постійна комісія з питань освіти, культури, туризму, молоді і 

спорту, впровадження цифрових технологій; постійна комісія міської ради з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій.  

 

2.3 Про затвердження Комплексної програми розвитку малого підприємництва 

Миргородської міської територіальної громади на 2021 – 2025 роки в новій редакції 

(12 сесія 8 скл. від 19.11.2021 р. № 451). 

 

 

Відповідальні за підготовку: 

Відділ підприємництва, торгівлі та агропромислового комплексу; відділ економіки та  туризму; 

Центр надання адміністративних послуг міської ради, відділ муніципальних ініціатив, 

інвестицій та енергоменеджменту; відділ житлово-комунального господарства, земельний 

відділ; постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко-інвестиційного планування, 

підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій.  

 

2.4 Про затвердження Програми капітального ремонту та реконструкції житлового 

фонду Миргородської міської територіальної громади на 2022 – 2024 роки (16 сесія 8 

скл. від 18.02.2022 р. № 11). 

 

Відповідальні за підготовку: 

Відділ житлово-комунального господарства; постійна комісія міської ради з питань житлово-

комунального господарства, просторового планування, містобудування та комунальних 

ресурсів; постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко-інвестиційного 

планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій.  

 

IIІ квартал  

 

2.5 Про затвердження Програми будівництва, реконструкції та модернізації  об’єктів 

інфраструктури населених пунктів Миргородської міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки (12 сесія 8 скликання від 19.11.2022 р.№ 435). 

 

Відповідальні за підготовку: 

Відділ житлово-комунального господарства; постійна комісія міської ради з питань житлово-

комунального господарства, просторового планування, містобудування та комунальних 

ресурсів; постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко-інвестиційного 

планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій. 

 

 

 

 

 



IV квартал 

 

2.6 Про затвердження Програми реалізації Концепції допризовної підготовки і 

військово-патріотичного виховання молоді Миргородської міської територіальної 

громади на 2022-2024 роки. (11 сесія 8 скл. від 29.10.2021 р. № 403). 

 

Відповідальні за підготовку: 

Управління освіти, молоді та спорту; постійна комісія міської ради з питань освіти, культури, 

туризму, молоді і спорту, впровадження цифрових технологій; постійна комісія міської ради з 

питань бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та 

розвитку сільських територій. 

 

 

3. Сприяння депутатам ради у здійсненні ними своїх повноважень: 

 

I – IV квартали 

 

3.1 Організація навчання депутатів міської ради, обмін досвідом з депутатської діяльності. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань регламенту, депутатської етики, діяльності 

депутатів, забезпечення законності, правопорядку та протидії корупції; Гуржій Олександр 

Васильович – секретар міської ради. 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради    Олександр ГУРЖІЙ 


